

**Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201
Husova 201
293 01 Mladá Boleslav**

tel. 326323281, 606613045; e-mail : ddm-mb@ddm-mb.cz
IČO 00873373



**František Řehák
Alej 17. listopadu 1758
413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 62778226**

V Mladé Boleslavi dne 3. 12. 2024

Objednávka č. 175/00873373/2024

**Věc: dodání keramické hmoty a materiálu do KDM DDM v Mnichově Hradišti a vily –
keramika DDM v Mladé Boleslavi.**

Vážený pane Řeháku,

objednávám u Vás na základě poptávky dodávku keramické hmoty a materiálu pro tato naše oddělení:

**Klub dětí a mládeže DDM Mladá Boleslav, Mírová 1616, 295 01 Mnichovo Hradiště (a
keramické kroužky v Bakově nad Jizerou):**

Keramická hmota:

KS	15 bal.	195,-/ks	2 925,- Kč
Glazura Pd 330	1 kg	170,-/kg	170,- Kč
Rozprašovač glazury	2 ks	320,-/ks	640,- Kč
Skleněná drť - Průhledná, žlutá, červená, oranžová, světle modrá, světle zelená, černá, světle žlutá, zelená po 0,5 kg 9 x 0,5 kg			
		75,-/ 0,5kg	675,- Kč
Stojan na korále	1 ks	760,-/ks	760,- Kč
Tyčky na korále	4 ks	60,-/ks	240,- Kč
Děrovač 13mm	2 ks	75,-/ks	150,- Kč
7 mm	2 ks	75,-/ks	150,- Kč
Plát do pece T3 400.500.17	2 ks	950,-/ks	1 900,- Kč
Celkem			7 610,- Kč

Pomůcky:

Očko oboustranné:	č.02	3 ks	60,-/ks	180,- Kč
	č.03	3 ks	60,-/ks	180,- Kč
Špachtle	č.06	2 ks	45,-/ks	90,- Kč
	č.14	2 ks	45,-/ks	90,- Kč
	č.11	1 ks	45,-/ks	45,- Kč
	č.12	2 ks	45,-/ks	90,- Kč
Štětinka kov. vějíř	č.1	1 ks	65,-/ks	65,- Kč
Štětinka kov. úzká	č.2	1 ks	65,-/ks	65,- Kč

Celkem
Celková částka pro MH a Bakov

805,- Kč
8 415,- Kč

**Vila-keramika - Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201;
Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav:**

Keramická hmota:

Ma	15 bal.	195,-/ks	2 925,- Kč
W 11 sf 0,2	10 bal.	280,-/ks	2 800,- Kč
Oxid titanu	0,5 kg	42,-/ 100g	210,- Kč
Oxid chrom zelený	0,5 kg	195,-/0,5kg	195,- Kč
Oxid kobalt modrý	0,5 kg	395,-/100g	1 975,- Kč
Glazury:			
Pd 430 10 zelená	1 kg	155,-/kg	155,- Kč
Pd 801 10 černá	1 kg	215,-/kg	215,- Kč
Pd 902 10 žlutá	1kg	165,-/kg	165,- Kč
Pd 330 10 růžová	1 kg	170,-/kg	170,- Kč
P 074 10 transp.	2 kg	140,-/kg	280,- Kč
AS 141 98 BÍLÁ	3 kg	110,-/kg	330,- Kč

Celková částka pro vilu v MB

9 420,- Kč

Doprava s rozvozem na obě místa DDM, manipulace a složení na obě místa DDM je za celkovou cenu 850,- Kč včetně DPH.

Termín dodání keramické hmoty a keramického materiálu je do 16. 12. 2024

Kompletní cena dodávky zboží a dopravy s rozvozem je 18 685,- Kč s DPH.

Pro případné další informace ohledně dovozu a složení keramické hlíny, prosím kontaktujte paní Petru Pavlovčikovou, pedagoga volného času KDM DDM – Mírová 1616, Mnichovo Hradiště, tel. č. 724985154 a paní Renatu Bílkovou, vedoucího pedagoga volného času na vile DDM – Husova 201, Mladá Boleslav, tel. č. 724985141.

Platba proběhne převodem na základě Vámi vystavené faktury, ve faktuře prosím uveďte číslo této objednávky. Žádáme Vás o přesné dodržení našeho fakturačního údaje:

**Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201
Husova 201
293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00873373**

Děkuji Vám za spolupráci, dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky a jsem s pozdravem

Alena Holíková
ředitelka DDM „Na Výstavišti“,
Mladá Boleslav, Husova 201